

○九州森林管理局西表島森林生態系保護地域保全管理委員会設置要領一部改正新旧対照表

改正後	現行
<p>九州森林管理局西表島森林生態系保護地域保全管理委員会設置要領</p> <p>第1（略）</p> <p>第2（略）</p> <p>第3（略）</p> <p>第4（略）</p> <p>第5（略）</p> <p>第6（事務局） 委員会の事務局は、九州森林管理局<u>計画課</u>に置く。</p>	<p>九州森林管理局西表島森林生態系保護地域保全管理委員会設置要領</p> <p>第1（略）</p> <p>第2（略）</p> <p>第3（略）</p> <p>第4（略）</p> <p>第5（略）</p> <p>第6（事務局） 委員会の事務局は、九州森林管理局<u>指導普及課</u>に置く。</p>

九州森林管理局西表島森林生態系保護地域保全管理委員会設置要領

第1（設置）

「保護林の再編・拡充について」（平成元年4月11日元林野経第25号林野庁長官通達）により定めた「保護林設定要領」（平成22年4月15日21林国経第56号）に基づき、西表島森林生態系保護地域保全管理委員会（以下「委員会」と言う。）を設置する。

第2（審議事項）

委員会は、西表島森林生態系保護地域の保全管理に当たって、九州森林管理局長の求めに応じ、次の事項について審議を行い、意見を述べるものとする。

- 1 西表島森林生態系保護地域の保全管理に関する事項。
- 2 その他必要な事項。

第3（委員の構成）

委員会は、次に掲げる分野の中から九州森林管理局長が委嘱した委員をもって構成する。

- 1 林学、生態学等についての学識者。
- 2 林業、自然保護、文化、森林利用等についての有識者。
- 3 関係地方公共団体等の長等。

第4（委員の任期）

- 1 委員の任期は2年間とする。ただし、第1期の委員の任期は平成25年度末までとする。
- 2 任期満了後の再任は妨げない。

第5（運営）

委員会は次の通り運営するものとする。

- 1 委員会は九州森林管理局長が招集する。
- 2 委員会は、その過半数の出席をもって成立する。
- 3 関係地方公共団体等の長等については、代理人を出席させることができる。
- 4 委員会には、必要に応じて、専門的検討を行う等のため専門部会等を設置することができる。
- 5 委員会には座長をおき、互選によって定める。
- 6 座長は会議を統括する。
- 7 座長に事故があるとき等には委員の内から座長があらかじめ指名する副座長がその職務を代理する。

第6（事務局）

委員会の事務局は、九州森林管理局計画課に置く。